
2015-05-06 14:13:00 

 

Zarządzenie Nr 45/2015 

Burmistrza Wasilkowa 

z dnia 6 maja 2015r. 

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Miejskiej 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318; z 2014r. poz. 379  
i poz.1072) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Sposób wykonywania uchwał Rady Miejskiej w Wasilkowie podjętych na VIII 
sesji Rady Miejskiej w dniu 30 kwietnia 2015 roku określa harmonogram stanowiący 
załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w kolumnach  
4 i 5 harmonogramu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2015-05-06 14:13:00 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 45/2015 Burmistrza Wasilkowa  

z dnia 6 maja 2015r. 

Harmonogram   

realizacji uchwał z VIII sesji Rady Miejskiej w dniu 30 kwietnia 2015 r. 

Numer uchwały i sprawa Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny za realizację Nadzorujący 
realizację 

Uchwała Nr VIII/45/15 w sprawie 
nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi 

Pomocy Społecznej  
w Wasilkowie 

- przekazanie uchwały do organu 
nadzoru oraz do publikacji w 

Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym 
 

- realizacja zadań statutowych przez 
MOPS w Wasilkowie zgodnie z przyjętą 

uchwałą 

7 maja 2015 

 

Przez okres 
obowiązywania 

uchwały 

inspektor ds. obsługi Rady 
Miejskiej 

 
 

Kierownik MOPS  
w Wasilkowie 

Burmistrz 
Wasilkowa 

Uchwała Nr VIII/46/15 w sprawie zmian 
do budżetu gminy na 2015 rok 

- przekazanie uchwały do organu 
nadzoru oraz do publikacji w 

Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym 
 

- dokonanie zmian w planie dochodów i 
wydatków zgodnie z obowiązującą 

uchwałą 

7 maja 2015 

 
 
 

Przez okres 
obowiązywania 

uchwały  

inspektor ds. obsługi Rady 
Miejskiej 

 
 
 

Skarbnik Gminy 

Burmistrz 
Wasilkowa 

Uchwała Nr VIII/47/15 w sprawie 
zamiaru utworzenia Samorządowej 

Szkoły Muzycznej I stopnia w gminie 
Wasilków 

- przekazanie uchwały do organu 
nadzoru  

 

- podjęcie działań oraz zawarcie 
niezbędnych porozumień i umów  

w celu utworzenia placówki  

7 maja 2015 

 
Przez okres 

obowiązywania 
uchwały 

inspektor ds. obsługi Rady 
Miejskiej 

 
 

Sekretarz Gminy 

Burmistrz 
Wasilkowa 

Uchwała Nr VIII/48/15 w sprawie  
zbycia nieruchomości 

- przekazanie uchwały do organu 
nadzoru  

 
- zawarcie aktu notarialnego sprzedaży 

nieruchomości zgodnie z uchwałą 

7 maja 2015 

 
Przez okres 

obowiązywania 
uchwały 

inspektor ds. obsługi Rady 
Miejskiej 

 
 

Kierownik Referatu BGGN 

Burmistrz 
Wasilkowa 

 


